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2025 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

  2025 metais toliau tęsiau darbus Savivaldybės tarybos, 

komitetų ir komisijų posėdžiuose: 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos kolegija – narys; 

Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų komitetas – komiteto pirmininkas; 

Mažmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais laiko apribojimo komisija – 

narys; 

Pasvalio krašto garbės piliečio vardo suteikimo komisija – komisijos 

pirmininkas; 

 Peticijų komisija – komisijos pirmininkas; 

  Visuomeninė sporto taryba – narys. 

 2025 metais dirbau Savivaldybės tarybos posėdžiuose. Vieną praleidau dėl komandiruotės. 

Dirbau komiteto ir komisijų posėdžiuose, juos vedžiau, būdamas pirmininku. Praleidau du komiteto 

posėdžius: dėl ligos ir komandiruotės. Keturis kartus vykau į komandiruotę  Ukrainos Liubaro 

savivaldybėje – nugabenti humanitarinę pagalbą. Parama buvo skirta Liubaro savivaldybei 

(komunaliniam ūkiui ir mokykloms) ir Liubaro savivaldybės kariams, ginantiems Tėvynę fronte. 

 Visuose posėdžiuose aktyviai dalyvauju klausimų svarstyme, teikiu pastabas ir pasiūlymus. 

Artėjant kadencijos pabaigai ir eiliniams savivaldybių tarybų rinkimams, pradeda jaustis opozicijos 

aktyvumas. Deja, neretai tai pasireiškia paprasčiausia destrukcija ir darbo imitavimu.  

 Pagrindinis mano veiklos, svarstant ir priimant spendimus, principas – kaip tai atsilieps 

Pasvalio rajono gyventojams, kokią įtaką turės jų gyvenimui. Deja, ne visada pavyksta atliepti 

gyventojų lūkesčius arba dėl teisės aktų netobulumo arba dėl ribotų Savivaldybės resursų.  

 Be posėdžių, nuolat bendrauju su visais rajono žmonėmis jiems rūpimais klausimais 

renginiuose, susitikimuose ir susirinkimuose, neformalioje aplinkoje (gatvėse, aikštėse ir panašiai) 

tiek eilinėmis, tiek šventinėmis dienomis, telefonu ar elektroniniu paštu. 

 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys                   Vilhelminas Janušonis 
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